ライトタッチスイッチ/EVQQJ
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
E
1
V
2
Q

ラジアルテーピング対応品
Type: EVQQJ
■品番構成
■主な用途
●  カーオーディオ，ヒータコントロールパネルの操作キー
●  ビデオカメラ用スイッチ
●  電話機用テンキースイッチ
■特　長
●  長ストローク： 1.75 mm
●  セルフクリーニング効果で長寿命
●  金属接点で低接触抵抗
●  すぐれたバウンシング特性
長ストロークで長寿命低接触抵抗
■ご使用上の注意事項
●  洗浄は不可。
●  打鍵部の傾斜は，3°以内に設定してください。
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
ライトタッチスイッチ/EVQQJ
A B
AB
P Q
2-f1.00±0.05
5.
0
本図に記載なき項目はJIS C0806-2に準ずる
P Q　      面はランダムに装着されます
E-E'断面
1.
5
m
ax
.
0.
6±
0.
3
規定押し棒
先端形状
□8.0
C0.2
R1
f3.4
1.0 max. 1.0 max.
0.3
0.5
0.5
0.8
18
.0
+
1.
0
–0
.55.
0
m
in
.
1.
8
1.
5
5.0+0.8
–0.2 3.85±0.50
12.7±1.0
1.3 max.
1.3 max.
E E'
6.
0±